
 

  

República de Colombia  

Rama Judicial del Poder Público  

Distrito Judicial Administrativo de Antioquia  
 

    
  

 

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE ANTIOQUIA 

SALA SEXTA DE DECISIÓN 

Magistrada ponente: Vannesa Alejandra Pérez Rosales 

Medellín, veinticuatro de noviembre de dos mil veintidós 

Asunto: Aviso de convocatoria a Sala de decisión 

De conformidad con el artículo 10 del acuerdo 209 de 1997, expedido por el Consejo Superior de la Judicatura, la magistrada ponente de la sala sexta de decisión 

Vannesa Alejandra Pérez Rosales informa que, en la fecha, quedaron registrados para discusión en Sala virtual de 28/11/2022 los siguientes proyectos: 

 
 

 

 

RADICADO MEDIO DE CONTROL DEMANDANTE DEMANDADO FECHA REGISTRO PROYECTO TIPO PROVIDENCIA 

05001233300020120071400 Reparación Directa  Carlos Felipe Gutiérrez Moreno 
 

Fiscalía General de la Nación y otro 6/10/2022 Sentencia 

05001233300020140171100 Nulidad y restablecimiento Universidad de Antioquia 

 
Jaime Ochoa Ángel 

 
24/11/2022 Sentencia 

05001233300020170285700 Contractual  Conciviles y Maquinaria Ltda. Fondo de Vivienda de Interés Social -FOVIS y otros 24/11/2022 Sentencia  

05001233300020180055600 Reparación Directa Patrick Herail Municipio de Guatapé y otro  10/11/2022 Sentencia 

05001233300020180182500 Nulidad y restablecimiento  Raúl Calle Moncada Distrito de Medellín 24/11/2022 Auto 

05001233300020190056000 Nulidad y Restablecimiento Luz Elena Villa Vélez Unidad Administrativa de Gestión Pensional -UGPP 24/11/2022 Sentencia 

05001233300020190202800 Nulidad y Restablecimiento  Mónica Lorena Ángel Flórez E.S.E. Hospital Marco Fidel Suárez 24/11/2022 Sentencia 

05001333302120190038201 Reparación Directa Alexis Valencia Galeano 
 

Nación MinDefensa- Ejército Nacional y otro 

 
24/11/2022 Sentencia 

05001333302120200013901 Reparación Directa Consuelo del Socorro González 

 
E.S.E Metrosalud 

 
24/11/2022 Sentencia  

05001333303020210033101 Nulidad y restablecimiento  Luz María Piedrahita  E.S.E Hospital la Merced 24/11/2022 Auto 

05837333300120200006001 Nulidad y restablecimiento  Manisel Palencia Hernández Nación-MinEducación-Fomag 6/11/2022 Sentencia  

Firmado Por:



Vannesa Alejandra Perez Rosales

Magistrado Tribunal O Consejo Seccional

Despacho 016

Tribunal Administrativo De Antioquia
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: b2d6eca9d62c60ff41f6b7967593965d7d167fe2a4bcbcd515989b2bb3cb9317

Documento generado en 24/11/2022 02:13:58 PM

 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica


